物品借用願

学生生活支援部長　殿

	（団体名）

	（責任者）
	学籍番号：

	氏　名：

	連絡先：

下記のとおり物品を借用したくお願い致します。

記

	貸与期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時 ～ 　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	使用目的

	使用場所

	備　考

	番号
	物品名
	個数
	番号
	物品名
	個数
	番号
	物 品 名
	個 数

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	返却確認印

物品借用許可書

	貸与期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時 ～ 　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	団体名

	責任者名

	使用場所

	番号
	物品名
	個数
	番号
	物品名
	個数
	番号
	物 品 名
	個 数

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	貸出受付印

【注意】貸出した物品は責任をもって使用し、返却日時を必ず守ること。破損または滅失した時は借用団体が責任をもって弁償すること。